

Felfel-Mortensen Holding ApS

Tårnborgvej 26
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/07/2020

Dennis Bo Felfel-Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Felfel-Mortensen Holding ApS
Tårnborgvej 26
2665 Vallensbæk Strand

e-mailadresse: dennis@el-partner.dk

CVR-nr: 39685566

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og besidde værdipapirer samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 49.344 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 134.318.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Andre driftsomkostninger | | -2.603 | -6.526 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.603 | -6.526 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 51.374 | 40.064 |
| Ordinært resultat før skat | | 48.771 | 33.538 |
| Skat af årets resultat | 1 | 573 | 1.436 |
| Årets resultat | | 49.344 | 34.974 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 49.344 | 34.974 |
| I alt | | 49.344 | 34.974 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 202.540 | 191.166 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 202.540 | 191.166 |
| Anlægsaktiver i alt | | 202.540 | 191.166 |
| Udskudte skatteaktiver | | 2.009 | 1.436 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.009 | 1.436 |
| Likvide beholdninger | | 39.769 | 2.372 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 41.778 | 3.808 |
| Aktiver i alt | | 244.318 | 194.974 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 84.318 | 34.974 |
| Egenkapital i alt | | 134.318 | 84.974 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 110.000 | 110.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 110.000 | 110.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 110.000 | 110.000 |
| Passiver i alt | | 244.318 | 194.974 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|------------------------------------|-------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 573 | 1.436 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>573</u> | <u>1.436</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|--|---|
| Kostpris primo | 151.102 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 151.102 |
| Nettoopskrivninger primo | 40.064 |
| Andel i årets resultat jf. note | 51.374 |
| Udloddet udbytte | -40.000 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 51.438 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 202.540 |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill | 0 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| El-Partner ApS, København | 20% | 1.012.700 | 256.868 |

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|---------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital | 50.000 |
| Tilgang | 0 |
| Anpartskapital ultimo | 50.000 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret